«Ac decernentes ipsas presentes litteras firmas, validas et ef-

ficaces existere, et fore, suosque plenarios, et íntegros efiectus
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« sortire, et obtinere, ac Tibi in ómnibus, et per omnia plenissi-

« me suffragari; sicqueín praemissis per quoscumque Judices Or-

« dinarios et Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Au-

« ditores judicari, et definió debere, ac ifritum, et inane, si secus

« super bis a quoquam quavis auctoritate scienter. vel ignoran-

« ter contigerit attentari.»

<Non obstantibus Constítutionibus, et Ordinationibus Apos-

« tolicis, necnon Provincias, et Ordinis pradictorum, etiam ju-

« ramento, confirmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia

« roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

« dultis et litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quo-

« modolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus ómnibus,

« et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficien-

« ter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis

« alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum,

« hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus, cate-

« risque contrariis quibuscumque.»

Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo

« Piscatoris die 18 Decembris 1744. Pontificatus nostri anno

« quinto.—Loco
-J-

sigilli.—D. Cardinalis Passioneus.» (4)

4| Archivo de Prov Lib. Doc. Pontificios >.
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Capítulo XXV
Trigésimo Séptimo Capítulo Provincial

Gobierno del Padre Luis Caldera y Sobarzo

1743—174r<>

Trigésimo Octavo Capítulo Provincial

Gobierno del Padre José de Qniroga y Salinas

1746 1746

]. Los tres Padres Luis, Francisco Javier y Agustín. Caldera y Sobarzo.—2.

Se celebra Capítulo Provincial el 31 de Enero de 1743 y es elegido Prior

Provincial el Padre Luis Caldera y Sobarzo.— 3. Dicta el Decreto de tran- -

lación del Convento de Perquilauquén á Melipilla.—4. El Padre José de

Aragón y Salazar instituye la Escuela de Cristo.— 5. El Padre Agustín Ba-

surto y Bozo.—G. Los Padres Juan y Pedro Celis.— 7. Los Padres Nicolás

y Domingo Argoniedo y Zavala.— S. Don Juan Lispérguer.—9. El Padre

Francisco Franco.— 10. Se celebra Capítulo Provincial el 31 de Enero de

1746 y es elegido Prior Provincial el Padre José de Quiroga y Salinas.— 11.

Los Conventos de San Juan y de Concepción y el Colegio de Santiago.—
12. La Real Universidad de San Felipe.

i. Noble familia del tiempo de la Colonia, aunque casi extin-